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RANGLISTE 



Rangliste Mädchen W07 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Huwyler Mona 2006 JuTu Sins 12.14 71 2.33 187 10.28 110 368

2. Sorg Melina 2006 LA Villmergen 11.44 132 2.16 154 7.37 53 339

3. Villiger Kaja 2006 JuTu Sins 11.79 99 2.29 179 6.81 42 320

4. Räber Svenja 2006 Mädchenriege You2 Muri 12.53 46 2.52 223 6.77 41 310

5. Mischler Alana 2007 Jugi Büttikon 13.16 18 2.10 143 7.56 57 218

6. Bühler Aline 2006 Mädchenriege You2 Muri 12.72 36 2.13 149 6.33 31 216

7. Arzner Julia 2006 Jugi Beinwil 12.73 35 2.08 140 6.05 25 200

8. Hohl Julia 2006 Meitlijugi Boswil 13.60 7 1.95 116 7.48 55 178

9. Nietlispach Joana 2006 Jugi Büttikon 13.25 15 1.80 89 8.10 68 172

10. Haller Annika 2006 Jugi Waltenschwil 14.16 2.10 143 5.58 15 158

11. Rossini Seraina 2006 Jugi Beinwil 13.01 23 1.89 105 5.13 3 131
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Rangliste Mädchen W08 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Liechti Olivia 2005 Jugi Waltenschwil 11.06 176 2.41 202 12.52 151 529

2. Tassone Alessandra 2005 JuTu Sins 11.70 107 2.38 196 15.05 196 499

3. Mischler Luana 2005 Jugi Büttikon 12.20 66 2.39 198 16.00 213 477

4. Reinstadler Anja 2005 JuTu Sins 12.10 73 2.53 225 13.74 173 471

5. Dubler Laura 2005 TV Wohlen 11.53 123 2.79 276 7.50 56 455

6. Lang Lena 2005 Jugi Beinwil 11.71 106 2.72 262 7.16 49 417

7. Rey Nina 2005 Jugi Büttikon 12.49 48 2.48 215 11.97 141 404

8. Lutz Lean 2005 TV Wohlen 11.87 92 2.67 252 6.71 39 383

9. Baumann Milena 2005 Mädchenriege You2 Muri 12.12 72 2.31 183 10.55 115 370

10. Stoll Livia 2005 TV Wohlen 12.16 69 2.34 189 8.08 67 325

11. Werlen Carole 2005 Märi Niederwil 11.91 88 2.19 160 8.07 67 315

12. Mäder Nora 2005 Meitlijugi Boswil 11.96 84 1.98 121 9.64 98 303

13. Picenoni Ivana 2005 Jugendsport Auw 12.14 71 1.95 116 9.77 100 287

14. Peterhans Valentina 2005 JuTu Sins 12.53 46 1.99 123 8.90 83 252

15. Weber Gina 2005 Jugi Beinwil 12.13 71 2.09 141 4.93 212

16. Staub Nova Anna 2005 Meitlijugi Boswil 12.75 34 1.71 73 8.65 79 186

17. Welti Vanessa 2005 Jugi Waltenschwil 12.66 39 1.55 45 9.03 86 170

18. Brühlmann Anouk 2005 Mädchenriege You2 Muri 14.38 1.94 114 6.58 37 151

19. Bühler Nina 2005 Mädchenriege You2 Muri 14.13 1 1.80 89 6.48 35 125

20. Wehren Melinda 2005 Märi Niederwil 13.16 18 1.69 69 6.00 24 111

21. Räber Grace 2005 Mädchenriege You2 Muri 16.18 1.59 52 6.68 39 91
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Rangliste Mädchen W09 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Walker Esther 2004 Satus Gränichen 9.95 349 3.44 407 16.52 222 978

2. Hauser Soraya 2004 TV Wohlen 10.79 212 3.32 382 16.89 228 822

3. Egli Martina 2004 Jugi Beinwil 10.58 242 3.00 318 18.58 257 817

4. Barmettler Kim 2004 Jugi Beinwil 10.66 230 2.86 290 15.37 202 722

5. Bachmann Lea 2004 Jugi Buchs AG 10.52 251 2.67 252 14.68 190 693

6. Haymann Aileen 2004 LA Villmergen 11.06 176 3.05 328 12.46 150 654

7. Villiger Veronique 2004 Jugi Beinwil 11.80 98 2.78 274 18.60 258 630

8. Dossenbach Ivana 2004 Jugend Merenschwand 10.91 195 2.82 282 10.34 111 588

9. Jenni Sarah 2004 JuTu Sins 11.29 149 2.53 225 14.04 178 552

10. Villiger Nina 2004 Jugendsport Auw 11.18 161 3.02 322 7.30 52 535

11. Atapatta Manisha 2004 Märi Niederwil 11.04 179 2.51 221 11.49 132 532

12. Peterhans Hanna 2004 JuTu Sins 11.69 108 2.60 239 13.60 170 517

13. Bachmann Moana 2004 JuTu Sins 11.73 104 2.62 243 12.66 153 500

14. Heer Ivana 2004 Jugendsport Auw 11.33 144 2.21 164 14.22 181 489

15. Wyler Nuria 2004 Märi Niederwil 11.45 131 2.68 254 9.91 103 488

16. Dössegger Carolina 2004 TV Wohlen 11.61 115 2.63 245 10.39 112 472

17. Haller Rahel 2004 Jugi Waltenschwil 12.24 64 2.52 223 11.50 132 419

18. Bischoff Michelle 2004 Mädchenriege You2 Muri 12.81 32 2.55 229 12.67 154 415

19. Stoffels Vivienne 2004 Jugi Buchs AG 12.22 65 2.40 200 11.84 139 404

20. Isler Sharon 2004 TV Wohlen 12.01 80 2.49 217 9.11 87 384

21. Gonzalez Aida 2004 Meitlijugi Boswil 12.06 76 2.56 231 8.53 76 383

22. Jappert Amy 2004 Märi Niederwil 12.63 40 2.31 183 13.02 160 383

23. Schambron Tatiana 2004 JuTu Sins 11.58 118 2.22 166 8.90 83 367

24. Knüsel Jana 2004 JuTu Sins 12.30 60 2.51 221 8.16 69 350

25. Leutwyler Ceclie 2004 Märi Niederwil 11.91 88 2.41 202 7.72 60 350

26. Keusch Lena 2004 Meitlijugi Boswil 11.99 82 2.23 168 9.41 93 343

27. Kocher Jana 2004 JuTu Sins 12.13 71 1.97 119 12.28 147 337

28. Frey Victoria 2004 Mädchenriege You2 Muri 12.62 41 2.19 160 8.99 85 286
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Rangliste Mädchen W09 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
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29. Villiger Silja 2004 Jugendsport Auw 11.67 110 1.81 90 5.93 23 223
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Rangliste Mädchen W10 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Bachofen Sarah 2003 Meitlijugi Boswil 9.61 416 4.05 533 28.38 420 1369

2. Furler Selina 2003 Satus Gränichen 9.67 404 3.57 433 19.03 265 1102

3. Ukshini Anisa 2003 Jugi Büttikon 10.02 336 3.51 421 22.96 331 1088

4. Gonzalez Luna 2003 Meitlijugi Boswil 10.64 233 3.33 384 23.85 346 963

5. Wigger Chantal 2003 Jugi Beinwil 10.06 328 3.20 358 18.28 252 938

6. Portmann Rahel 2003 TV Wohlen 10.35 278 3.24 366 20.60 292 936

7. Huwiler Martina 2003 Jugendsport Auw 10.49 256 3.20 358 22.18 318 932

8. Wigger Livia 2003 Jugend Merenschwand 10.69 226 3.26 370 19.70 276 872

9. Wicki Janira 2003 Jugendsport Auw 10.54 248 3.22 362 18.28 252 862

10. Lang Céline 2003 Jugi Büttikon 10.56 245 3.37 392 16.50 221 858

11. Portmann Alina 2003 TV Wohlen 10.21 302 3.32 382 13.50 169 853

12. Wigger Ariane 2003 Jugend Merenschwand 10.72 222 3.20 358 18.64 258 838

13. Burkard Linda 2003 Jugend Merenschwand 10.20 304 3.15 348 14.20 181 833

14. Arnold Janine 2003 Meitlijugi Boswil 10.73 220 3.00 318 20.21 285 823

15. Pavlovic Danijela 2003 Jugend Merenschwand 10.92 194 3.27 372 18.27 252 818

16. Stoll Annina 2003 TV Wohlen 10.23 298 3.33 384 11.56 133 815

17. Mathis Muriel 2003 Jugi Beinwil 10.84 205 2.93 304 20.56 291 800

18. Christen Nadja 2003 Jugi Beinwil 10.74 219 3.42 403 13.67 172 794

19. Bucher Michelle 2003 Jugi Beinwil 10.64 233 3.21 360 14.68 190 783

20. Abt Leana 2003 Jugendsport Auw 10.77 214 2.96 310 18.03 248 772

21. Eggenberger Nora 2003 Meitlijugi Boswil 10.72 222 3.01 320 15.13 198 740

22. Villiger Selina 2003 Jugendsport Auw 10.42 267 3.12 342 10.42 112 721

23. Jankovic Tatjana 2003 Jugend Merenschwand 10.61 238 2.78 274 14.11 179 691

24. Villiger Daria 2003 Jugendsport Auw 10.78 213 3.00 318 12.79 156 687

25. Condor Naomi 2003 Jugendsport Auw 10.92 194 3.02 322 12.78 156 672

26. Lanfranchi Sina 2003 LA Villmergen 10.73 220 2.88 294 12.73 155 669

27. Vijyanathan Januca 2003 Meitlijugi Boswil 10.17 309 2.27 175 13.48 168 652

28. Villiger Lea 2003 Jugi Beinwil 11.33 144 2.92 302 12.27 146 592

11.05.2013

Veranstalter Seite 5 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W10 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
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29. Andermatt Leonie 2003 Jugend Merenschwand 11.48 128 2.64 246 15.17 198 572

30. Yamane Noa 2003 Meitlijugi Boswil 11.23 156 2.65 248 13.03 160 564

31. Willi Corina 2003 Jugendsport Auw 11.41 136 2.70 258 12.81 156 550

32. Huwyler Laura 2003 JuTu Sins 11.83 95 2.50 219 15.95 212 526

33. Omerovic Ajla 2003 JuTu Sins 12.28 61 2.43 206 17.70 242 509

34. Fumey Nathalie 2003 JuTu Sins 12.20 66 2.53 225 16.00 213 504

35. Haber Joelina 2003 Jugi Büttikon 12.47 49 2.34 189 15.45 203 441

36. Keusch Ronja 2003 Meitlijugi Boswil 11.83 95 2.65 248 9.45 94 437

37. Villiger Melissa 2003 Jugi Beinwil 12.38 54 2.20 162 11.17 126 342
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Rangliste Mädchen W11 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Frey Seraina 2002 Jugi Beinwil 8.94 570 4.06 535 18.16 250 1355

2. Ruckli Tamara 2002 LA Villmergen 9.76 385 3.88 498 28.65 424 1307

3. Berger Dominique 2002 TV Wohlen 9.40 461 4.01 525 21.42 305 1291

4. Fröhli Anika 2002 TV Wohlen 9.64 410 3.74 468 24.74 360 1238

5. Hammesfahr Julia 2002 TV Wohlen 9.64 410 3.56 431 21.46 306 1147

6. Linder Laura 2002 TV Muttenz 9.93 352 3.38 394 25.75 377 1123

7. Schneider Sarah 2002 TV Wohlen 10.13 316 3.57 433 23.77 344 1093

8. Leutwyler Tanja 2002 LA Villmergen 10.08 325 3.55 429 22.93 331 1085

9. Rogger Tamara 2002 Jugi Beinwil 9.66 406 3.44 407 18.17 250 1063

10. Stäger Sarina 2002 LA Villmergen 10.06 328 3.55 429 19.38 271 1028

11. Plank Andrea 2002 TV Wohlen 10.42 267 3.52 423 20.29 286 976

12. Egli Jolanda 2002 Jugi Beinwil 10.51 253 3.24 366 22.85 329 948

13. Villiger Sarina 2002 Jugendsport Auw 10.12 318 3.46 411 15.76 209 938

14. Schmidiger Ramona 2002 LA Villmergen 10.21 302 3.36 390 14.33 183 875

15. Rossini Annachiara 2002 Jugi Beinwil 10.87 201 3.22 362 20.00 281 844

16. Berger Shana 2002 Meitlijugi Boswil 10.77 214 3.40 399 16.64 224 837

17. Duss Mirjam 2002 JuTu Sins 10.51 253 3.03 324 15.69 207 784

18. Sommer Ronja 2002 LA Villmergen 10.52 251 3.04 326 15.31 201 778

19. Widmer Jessica 2002 JuTu Sins 10.77 214 3.15 348 11.92 140 702

20. Amhof Nadine 2002 JuTu Sins 11.01 182 2.96 310 15.24 199 691

21. Scheuber Carmen 2002 Jugi Buchs AG 11.19 160 3.00 318 14.15 180 658

22. Hassel Lea 2002 BTV Aarau 10.72 222 2.77 272 13.04 160 654

23. Meier Jasmin 2002 Märi Niederwil 11.34 143 2.44 208 20.08 283 634

24. Galli Sabrina 2002 Märi Niederwil 11.23 156 2.69 256 15.00 195 607

25. Bernet Corinne 2002 JuTu Sins 11.35 142 2.63 245 14.93 194 581

26. Koch Janine 2002 TV Wohlen 10.05 330 17.88 245 575

27. Villiger Anja 2002 Jugendsport Auw 13.81 4 1.73 76 9.08 87 167
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Rangliste Mädchen W12 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Fröhli Celia 2001 TV Wohlen 9.02 550 4.70 671 35.60 535 1756

2. Acar Alev 2001 TV Wohlen 9.02 550 4.20 565 39.03 589 1704

3. Bachofen Nicole 2001 Meitlijugi Boswil 9.06 540 4.35 596 27.40 404 1540

4. Leuthard Marilin 2001 Jugend Merenschwand 9.32 479 4.08 539 29.55 439 1457

5. Birrer Sofia 2001 BTV Aarau 9.37 468 3.66 452 29.07 431 1351

6. Koch Patrizia 2001 LA Villmergen 9.37 468 3.92 506 21.82 312 1286

7. Villiger Sina 2001 Jugi Beinwil 10.18 307 3.59 437 30.50 454 1198

8. Hauser Eliane 2001 TV Wohlen 10.25 295 3.82 485 25.33 370 1150

9. Koch Marina 2001 TV Wohlen 9.83 372 3.31 380 23.53 340 1092

10. Wigger Michelle 2001 Jugi Beinwil 10.23 298 3.48 415 21.20 302 1015

11. Willi Laura 2001 Jugendsport Auw 10.33 282 3.13 344 24.53 357 983

12. Müller Noelle 2001 TV Wohlen 10.14 314 3.45 409 18.66 259 982

13. Duss Anna 2001 JuTu Sins 9.86 366 3.32 382 16.69 225 973

14. O'Brien Aisha 2001 JuTu Sins 10.56 245 3.46 411 21.94 314 970

15. Widmer Melinda 2001 TV Wohlen 10.63 235 3.52 423 18.94 263 921

16. Lena Leana 2001 Jugend Merenschwand 10.41 269 3.30 378 18.92 263 910

17. Davatz Laura 2001 Märi Niederwil 11.12 169 3.47 413 19.70 276 858

18. Conrad Runa 2001 JuTu Sins 10.13 316 3.20 358 14.20 181 855

19. Koch Chiara 2001 BTV Aarau 10.54 248 3.24 366 14.87 193 807

20. Marthaler Nancy 2001 Jugendsport Auw 11.33 144 3.12 342 20.21 285 771

21. Weber Georgia 2001 Jugi Beinwil 10.55 247 3.24 366 11.93 140 753

22. Küng Sarah 2001 LA Villmergen 11.89 90 2.87 292 19.57 274 656
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Rangliste Mädchen W13 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Archidiacono Anna 2000 BTV Aarau 8.66 643 4.76 684 41.58 628 1955

2. Walker Eveline 2000 Satus Gränichen 8.62 654 4.51 630 38.30 577 1861

3. Oswald Lea 2000 TV Wohlen 9.10 531 4.31 588 45.96 696 1815

4. Kissling Seraina 2000 BTV Aarau 8.81 603 4.39 605 39.34 594 1802

5. Burkard Livia 2000 Jugendsport Auw 9.36 470 4.41 609 40.31 609 1688

6. Schneider Michelle 2000 TV Wohlen 9.30 484 4.16 556 37.83 570 1610

7. Schmidli Lea 2000 LA Villmergen 9.06 540 4.30 586 26.80 394 1520

8. Meier Michelle 2000 LA Villmergen 9.64 410 3.90 502 40.11 606 1518

9. Kuhn Sina 2000 LA Villmergen 9.28 488 4.40 607 25.49 373 1468

10. Schmid Elisa-Julia 2000 BTV Aarau 9.28 488 4.08 539 26.16 384 1411

11. Vincenzi Luna 2000 Märi Niederwil 9.81 375 3.98 518 33.45 501 1394

12. Stecher Jana 2000 Jugendsport Auw 9.32 479 4.01 525 25.24 369 1373

13. Meier Sheila 2000 Märi Niederwil 9.58 422 3.48 415 32.70 489 1326

14. Kindler Pauline 2000 BTV Aarau 9.12 526 3.70 460 18.58 257 1243

15. Condor Vanessa 2000 Jugendsport Auw 9.64 410 4.01 525 21.40 305 1240

16. Meyer Selina 2000 Märi Niederwil 9.95 349 3.51 421 21.65 309 1079

17. Villiger Sarina 2000 JuTu Sins 10.03 334 3.79 479 18.43 255 1068

18. Rosenberg Anja 2000 Jugi Beinwil 9.64 410 3.15 348 20.17 284 1042

19. Gruber Janine 2000 Damenriege Arni 10.45 262 3.21 360 28.07 415 1037

20. Stutzer Ronja 2000 Jugend Merenschwand 10.52 251 3.61 442 16.63 224 917

21. Moser Rahel 2000 Damenriege Arni 11.19 160 2.80 278 24.45 356 794

22. Mathis Leonie 2000 Jugi Beinwil 10.69 226 3.11 340 14.50 186 752

23. Arzner Anna 2000 Jugi Beinwil 10.77 214 3.01 320 15.64 206 740

24. Herzog Sandra 2000 Damenriege Arni 11.55 121 2.82 282 19.30 270 673
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Rangliste Mädchen W14 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Thürig Alina 1999 BTV Aarau 8.72 627 4.68 667 37.88 571 1865

2. Brack Julia 1999 BTV Aarau LA 9.12 526 4.38 603 39.44 595 1724

3. Rogenmoser Carina 1999 Jugendsport Auw 9.32 479 4.33 592 42.88 648 1719

4. Gmür Lena 1999 BTV Aarau 8.80 606 4.72 675 23.06 333 1614

5. Steiner Suraja 1999 BTV Aarau 8.91 578 4.25 575 30.59 455 1608

6. Castellani Ada 1999 BTV Aarau LA 9.08 535 4.52 632 28.20 417 1584

7. Kaufmann Isabelle 1999 TV Wohlen 9.09 533 4.51 630 27.06 398 1561

8. Braunschweiler Celine 1999 Jugi Beinwil 9.72 393 3.91 504 30.17 449 1346

9. Egli Christina 1999 Jugi Beinwil 10.28 290 3.45 409 37.34 562 1261

10. Brunner Dominique 1999 Märi Niederwil 10.08 325 3.41 401 29.60 440 1166

11. Meyer Yael 1999 TV Wohlen 4.27 579 34.50 518 1097

12. Bachmann Natascha 1999 Jugi Beinwil 31.53 470 470
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Rangliste Mädchen W15 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Flury Nicole 1998 BTV Aarau 8.53 679 5.05 746 33.95 509 1934

2. Walter Fabienne 1998 BTV Aarau 8.97 563 4.39 605 40.16 606 1774

3. Binding Rhea 1998 TV Wohlen 8.92 575 4.60 649 34.84 523 1747

4. Rohner Anina 1998 TV Wohlen 8.73 625 4.59 647 30.24 450 1722

5. Widmer Ramona 1998 LAR TV Windisch 9.17 514 4.38 603 37.35 563 1680

6. Schmidli Anja 1998 LA Villmergen 9.23 500 4.55 639 29.20 433 1572

7. Haller Corina 1998 TV Wohlen 9.00 555 4.69 669 18.11 249 1473

8. Richner Lea 1998 LAR TV Windisch 9.23 500 4.09 541 25.91 380 1421

9. Sennrich Astrid 1998 BTV Aarau 10.16 310 3.85 491 26.76 394 1195
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Rangliste Knaben M07 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Häfliger Marcel 2006 LA Villmergen 10.98 157 2.62 184 18.21 182 523

2. Rosamilia Adriano 2007 BTV Aarau 11.52 105 2.67 192 16.72 162 459

3. Meyer Livio 2006 FC Villmergen 12.00 68 2.18 118 17.21 168 354

4. Müller Marin 2006 LA Villmergen 12.47 41 2.21 122 16.40 157 320

5. Egger Florian 2006 Jugi Niederwil 12.97 21 2.47 161 13.34 115 297

6. Acar Arda 2006 TV Wohlen 13.78 3 1.72 52 12.16 98 153

7. Bucher Cyrill 2006 Jugi Beinwil 13.12 16 1.54 28 11.78 93 137

8. Villiger Adrian 2006 Jugi Beinwil 14.84 1.75 56 9.68 61 117
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Rangliste Knaben M08 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Köpfli Marco 2005 Jugi Boswil 11.74 87 3.18 272 22.32 236 595

2. Meyer Yanick 2005 LA Villmergen 11.68 91 2.96 237 21.10 220 548

3. Villiger Aurel 2005 Jugendsport Auw 11.79 83 2.76 206 22.32 236 525

4. Gobet Noel 2005 Jugi Beinwil 11.63 95 2.68 193 22.14 234 522

5. Berger Nico 2005 TV Wohlen 10.87 169 2.96 237 12.58 104 510

6. Burkard Diego 2005 JuTu Sins 11.99 69 2.87 223 20.77 216 508

7. Amstutz Tobias 2005 Jugi Boswil 11.59 99 2.55 173 18.38 184 456

8. Villiger Michael 2005 Jugendsport Auw 11.14 140 2.72 200 6.87 16 356

9. Schuler Jan 2005 Jugi Boswil 12.17 58 2.58 178 13.25 114 350

10. Berger Jamie 2005 Jugi Boswil 12.52 39 2.56 175 13.96 124 338

11. Villiger Nando 2005 Jugi Boswil 12.11 61 2.20 121 14.60 133 315

12. Muhadri Dion 2005 STV Fahrwangen 11.69 91 1.94 83 15.01 138 312

13. Stirnemann Tobias 2005 Jugi Fi-Gö 12.82 26 2.45 158 13.65 119 303

14. Bruder Gino 2005 Jugiriege Sarmenstorf 12.03 66 2.12 109 13.54 118 293

15. Grattwohl Quirin 2005 Jugi Niederwil 12.17 58 2.28 133 11.42 87 278

16. Schürch Kenay 2005 Jugi Waltenschwil 13.03 19 2.14 112 15.54 146 277

17. Frocki Alexander 2005 Jugi Fi-Gö 14.63 2.06 100 17.47 172 272

18. Tassone Leonardo 2005 Jugiriege Sarmenstorf 13.19 14 1.95 84 13.25 114 212

19. Bolliger Cyrill 2005 Jugi Büttikon 14.03 1 2.15 113 10.79 78 192

20. Zubler David 2005 Jugi Waltenschwil 13.74 4 1.95 84 8.21 39 127
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Rangliste Knaben M09 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Schmidli Lars 2004 LA Villmergen 9.97 291 3.48 320 24.90 270 881

2. Julmi Robin 2004 Jugi Oberkulm 10.71 188 3.31 293 25.84 282 763

3. Häfliger Patrick 2004 LA Villmergen 10.63 198 3.27 286 21.05 220 704

4. Morina Taulant 2004 Jugi Büttikon 10.80 177 3.30 291 21.42 225 693

5. Müller Kent 2004 LA Villmergen 11.10 144 2.89 226 25.72 280 650

6. Scherrer Nick 2004 Jugendsport Auw 10.95 160 2.81 214 24.35 263 637

7. Sommer Kilian 2004 LA Villmergen 11.19 135 2.78 209 24.56 265 609

8. Seitz Levin 2004 Jugiriege Sarmenstorf 11.51 105 3.01 245 23.31 249 599

9. Villiger Florin 2004 Jugendsport Auw 10.94 161 2.88 225 19.46 199 585

10. Meier Fabien 2004 Jugi Niederwil 11.38 117 2.65 189 25.15 273 579

11. Villiger Marc 2004 Jugendsport Auw 11.60 98 2.88 225 21.20 222 545

12. Szalai Nicolas 2004 STV Fahrwangen 11.88 76 2.68 193 20.01 206 475

13. Notter David 2004 Jugi Boswil 11.98 70 2.77 207 18.08 180 457

14. Kessler Nicholas 2004 Jugendsport Auw 11.20 134 2.85 220 12.42 102 456

15. van Staveren Jarno 2004 JuTu Sins 11.78 84 2.43 155 18.47 185 424

16. Bachmann Julian 2004 JuTu Sins 12.29 51 2.74 203 16.90 164 418

17. Brunner Joel 2004 Jugi Fi-Gö 11.97 70 2.70 197 15.40 144 411

18. Bürgin Sedat 2004 Jugi Fi-Gö 12.22 55 2.45 158 19.37 197 410

19. Schmidiger Sven 2004 STV Fahrwangen 11.93 73 2.51 167 15.62 147 387

20. Hüsser Sacha 2004 Jugi Niederwil 12.03 66 2.40 151 13.30 114 331

21. van Thiel Kristian 2004 Jugendsport Auw 13.83 3 1.75 56 14.92 137 196
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Rangliste Knaben M10 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Sorg Nicola 2003 LA Villmergen 9.97 291 3.54 330 26.90 295 916

2. Strebel Dario 2003 Jugendsport Auw 10.01 284 3.42 311 26.54 291 886

3. Joho Siril 2003 Jugi Oberkulm 10.81 176 3.36 301 30.65 343 820

4. Villiger Gian 2003 Jugi Boswil 10.28 244 3.30 291 25.14 273 808

5. Schweizer Ilian 2003 Jugiriege Sarmenstorf 10.74 184 3.50 323 26.33 288 795

6. Fischer Jannis 2003 Jugend Merenschwand 10.35 234 3.20 275 18.91 191 700

7. Jungblut Alex 2003 Jugi Boswil 10.44 222 3.01 245 20.13 208 675

8. Meyer Lukas 2003 LA Villmergen 10.98 157 2.87 223 23.20 248 628

9. Wermelinger Eric 2003 LA Villmergen 10.57 205 3.07 255 17.13 167 627

10. Brun Quirin 2003 Jugi Beinwil 10.63 198 3.04 250 17.82 177 625

11. Rapp Matthias 2003 Jugi Niederwil 11.02 152 2.85 220 20.41 211 583

12. Gloor Alexander 2003 Jugi Oberkulm 10.00 286 2.83 217 9.52 59 562

13. Köpfli Lukas 2003 Jugi Boswil 11.06 148 2.79 211 18.44 185 544

14. Lips Ian 2003 Jugi Boswil 11.09 145 2.83 217 18.09 180 542

15. Scheuzger Oliver 2003 Jugi Fi-Gö 11.25 129 2.96 237 12.00 96 462

11.05.2013

Veranstalter Seite 15 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M11 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Meyer Lars 2002 TV Wohlen 9.48 374 3.91 390 43.10 496 1260

2. Burkard Stefan 2002 JuTu Sins 8.98 472 3.71 358 34.17 387 1217

3. Koepfli Ramon 2002 LA Villmergen 9.33 402 3.60 340 36.49 415 1157

4. Häfliger Adrian 2002 LA Villmergen 9.41 387 3.60 340 31.54 354 1081

5. Weber Roman 2002 Jugi Fi-Gö 9.65 343 3.38 304 30.53 341 988

6. Meier Jeremy 2002 Jugi Niederwil 10.06 277 3.30 291 26.20 287 855

7. Schegg Alejandro, Joel 2002 Jugend Merenschwand 10.22 253 3.32 294 27.48 303 850

8. Stirnemann Joel 2002 Jugi Fi-Gö 10.51 213 3.11 261 32.69 368 842

9. Picenoni Ramias 2002 Jugendsport Auw 10.87 169 3.23 280 34.27 388 837

10. Michel Mike 2002 STV Fahrwangen 10.79 178 3.20 275 27.15 299 752

11. Huwiler Ivan 2002 Jugendsport Auw 10.67 193 3.14 266 26.73 293 752

12. Heer Sandro 2002 Jugendsport Auw 10.28 244 3.02 247 23.49 252 743

13. Furrer Sandro 2002 Jugi Boswil 11.31 123 2.92 231 30.06 335 689

14. Flory Simon 2002 Jugend Merenschwand 10.53 210 3.15 267 20.33 210 687

15. Huwyler Michael 2002 Jugendsport Auw 10.92 163 3.00 243 23.71 254 660

16. Schneebeli Dominic 2002 Jugend Merenschwand 10.94 161 2.71 198 26.86 295 654

17. Liechti Ramôn 2002 Jugi Waltenschwil 12.06 64 2.80 212 31.87 358 634

18. Flory Dominic 2002 Jugend Merenschwand 11.21 133 2.67 192 10.78 78 403

11.05.2013
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Rangliste Knaben M12 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Meyer Kay 2001 TV Wohlen 9.03 461 4.26 448 45.06 519 1428

2. Kissling Sandro 2001 BTV Aarau 8.82 506 4.19 437 36.04 410 1353

3. Garmier Dominique 2001 LA Villmergen 8.93 482 4.11 424 34.06 385 1291

4. Villiger Ramon 2001 Jugendsport Auw 9.05 457 4.47 484 25.89 283 1224

5. Ettlin Andrin 2001 JuTu Sins 9.48 374 3.80 372 39.67 454 1200

6. Abt Flavio 2001 Jugendsport Auw 9.08 451 3.93 394 29.10 323 1168

7. Luzio Pascal 2001 Jugi Büttikon 9.40 389 4.04 412 32.31 364 1165

8. Stocker Marco 2001 JuTu Sins 9.91 300 3.64 346 40.86 469 1115

9. Egli Raphael 2001 Jugi Beinwil 9.66 342 3.88 385 33.49 378 1105

10. Gauch Ryan 2001 Jugi Niederwil 9.81 316 3.28 288 33.87 383 987

11. Condor Livio 2001 Jugendsport Auw 10.37 232 3.56 333 22.90 244 809

12. Rogger Dariel 2001 Jugi Boswil 10.88 168 3.00 243 33.18 374 785

13. Käppeli Yanick 2001 Jugi Boswil 10.43 224 3.02 247 26.94 296 767

14. Bachmann Daniel 2001 JuTu Sins 10.93 162 3.34 298 27.22 300 760

15. Lüscher Raphael 2001 Jugi Oberkulm 11.24 130 3.17 270 30.79 345 745

16. Köchli Nico 2001 Jugiriege Sarmenstorf 10.81 176 3.15 267 27.23 300 743

17. Quetglas Sven 2001 Jugi Oberkulm 11.22 132 3.07 255 28.92 321 708

18. Keusch Damian 2001 Jugi Boswil 10.61 200 2.98 240 23.91 257 697

19. Meier Nico 2001 Jugi Niederwil 10.50 214 2.79 211 22.40 237 662

20. Omerovic Eldar 2001 JuTu Sins 11.02 152 2.52 169 28.01 310 631

11.05.2013
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Rangliste Knaben M13 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Joller Benjamin 2000 LA Villmergen 8.48 584 4.71 524 36.71 418 1526

2. Stauber Jan 2000 BTV Aarau 8.12 674 4.76 533 28.59 317 1524

3. Koepfli Manuel 2000 LA Villmergen 8.93 482 4.15 430 45.18 521 1433

4. Rey Luca 2000 LA Villmergen 8.92 485 4.11 424 33.34 376 1285

5. Stark Claude 2000 BTV Aarau 9.17 433 4.43 477 32.60 367 1277

6. Rüttimann Devin 2000 TV Wohlen 9.22 423 3.85 381 33.72 381 1185

7. Picenoni Andrin 2000 Jugendsport Auw 9.54 363 4.10 422 34.24 388 1173

8. Wicki Robin 2000 Jugendsport Auw 9.46 377 4.02 409 32.35 364 1150

9. Meier Remo 2000 Jugi Fi-Gö 9.64 345 4.03 410 32.69 368 1123

10. Schegg Leonardo, Alfonso 2000 Jugend Merenschwand 9.32 404 3.81 374 28.24 312 1090

11. Jungblut Daniel 2000 Jugi Boswil 9.78 321 4.00 405 29.59 330 1056

12. Furrer Joel 2000 Jugi Boswil 9.73 330 3.62 343 33.78 382 1055

13. Stalder Yanick 2000 TV Wohlen 9.84 311 3.68 353 29.41 327 991

14. Plank Tobias 2000 TV Wohlen 10.04 280 3.50 323 32.28 363 966

15. Seiler Ramon 2000 Jugi Boswil 10.69 190 3.78 369 32.88 371 930

16. Hassel Noah 2000 BTV Aarau 9.84 311 3.24 282 29.40 327 920

17. Pfister Lars 2000 JuTu Sins 10.17 260 3.59 338 27.86 308 906

18. Waltenspül André 2000 Jugend Merenschwand 10.51 213 3.50 323 30.30 338 874

19. Scherrer Jan 2000 Jugendsport Auw 10.58 204 3.21 277 33.88 383 864

20. Jordi Manuel 2000 Jugi Fi-Gö 10.59 203 3.51 325 20.43 212 740

21. Käppeli Mika 2000 Jugend Merenschwand 10.70 189 2.98 240 18.68 188 617

22. Schmid Markus 2000 Jugend Merenschwand 10.74 184 3.12 262 14.77 135 581

11.05.2013
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Rangliste Knaben M14 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Meier Yanic 1999 TV Wohlen 7.95 719 5.06 584 59.00 683 1986

2. Koch Rolf 1999 TV Wohlen 8.06 690 5.46 652 47.14 544 1886

3. Birrer Angelo 1999 BTV Aarau 7.97 714 5.20 608 35.00 397 1719

4. Ettlin David 1999 TV Wohlen 8.78 515 5.16 601 49.20 568 1684

5. Litauszki Levente 1999 Jugi Beinwil 8.42 599 4.99 572 37.55 428 1599

6. Sennrich Ronny 1999 Jugendsport Auw 8.90 489 4.74 529 37.09 423 1441

7. Stocker Luca 1999 TV Wohlen 9.10 447 4.53 494 40.39 463 1404

8. Tellenbach Shai 1999 Jugi Büttikon 9.64 345 4.09 420 48.94 565 1330

9. Rüttimann Lukas 1999 Jugi Beinwil 9.45 379 4.06 415 42.94 494 1288

10. Mathis Christian 1999 Jugi Beinwil 9.79 320 4.43 477 32.42 365 1162

11. Käppeli Jeremy 1999 Jugi Boswil 9.99 287 3.76 366 38.92 445 1098

12. Elia Marco 1999 TV Wohlen 9.96 292 3.26 285 32.35 364 941

11.05.2013
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Rangliste Knaben M15 Wohlen / Niedermatten

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Reinstadler Matthias 1998 TV Wohlen 7.89 735 5.70 694 66.74 773 2202

2. Hofer Nicolas 1998 TV Wohlen 7.97 714 5.85 720 62.50 724 2158

3. Gysi Benjamin Sean 1998 BTV Aarau LA 7.78 766 5.30 625 37.10 423 1814

4. Schneider Nico 1998 TV Wohlen 8.64 547 4.97 568 57.02 660 1775

5. Acklin David 1998 BTV Aarau LA 8.20 653 4.90 556 38.94 445 1654

6. Meier Sven 1998 LA Villmergen 8.95 478 4.63 511 53.49 619 1608

7. Jordi Dominik 1998 Jugi Fi-Gö 10.15 263 4.13 427 34.81 395 1085

11.05.2013
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Rangliste 1000m M 07

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Adriano Rosamilia 2007 BTV Aarau M 7 4'05'00

2 Häfliger Marcel 2006 LA Villmergen M 7 4'13'03

3 Müller Marin 2006 LA Villmergen M 7 4'41'95

4 Acar Arda 2006 TV Wohlen M 7 6'15'31

Rangliste 1000m M 08

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Köpfli Marco 2005 Jugi Boswil M 8 4'17'51

2 Villiger Nando 2005 Jugi Boswil M 8 4'23'58

3 Berger Jamie 2005 Jugi Boswil M 8 4'43'12

4 Bruder Gino 2005 Jugiriege Sarmenstorf M 8 4'57'70

5 Frocki Alexander 2005 Jugi Fi-Gö M 8 5'01'06

6 Tassone Leonardo 2005 Jugiriege Sarmenstorf M 8 5'22'66

7 Zubler David 2005 Jugi Waltenschwil M 8 5'38'35

8 Schürch Nenay 2005 Jugi Waltenschwil M 8 5'49'72

DNF Muhadri Dion 2005 STV Fahrwangen M 8 DNF

Rangliste 1000m M 09

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Schmidli Lars 2004 LA Villmergen M 9 3'50'69

2 Villiger Florin 2004 Jugendsport Auw M 9 3'53'73

3 Julmi Robin 2004 Jugi Oberkulm M 9 4'05'57

4 Müller Kent 2004 LA Villmergen M 9 4'09'22

5 Morina Taulant 2004 Jugi Büttikon M 9 4'11'31

6 Sommer Kilian 2004 LA Villmergen M 9 4'12'28

7 Bürgin Sedat 2004 Jugi Fi-Gö M 9 5'02'95

8 Seitz Levin 2004 Jugiriege Sarmenstorf M 9 5'16'59



Rangliste 1000m M 10

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Wermelinger Eric 2003 LA Villmergen M 10 3'45'84

2 Brun Quirin 2003 Jugi Beinwil M 10 3'46'73

3 Sorg Nicola 2003 LA Villmergen M 10 3'50'45

4 Fischer Jannis 2003 Jugend Merenschwand M 10 3'53'16

5 Meyer Lukas 2003 LA Villmergen M 10 3'56'83

6 Villiger Gian 2003 Jugi Boswil M 10 4'08'05

7 Lips Ian 2003 Jugi Boswil M 10 4'20'96

8 Schweizer Ilian 2003 Jugiriege Sarmenstorf M 10 4'24'23

9 Gloor Alexander 2003 Jugi Oberkulm M 10 4'24'90

10 Scheuzger Oliver 2003 Jugi Fi-Gö M 10 4'28'81

Rangliste 1000m M 11

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Burkard Stefan 2002 JuTu Sins M 11 3'45'32

2 Häfliger Adrian 2002 LA Villmergen M 11 3'46'01

3 Koepfli Ramon 2002 LA Villmergen M 11 3'52'70

4 Flory Simon 2002 Jugend Merenschwand M 11 3'57'80

5 Heer Sandro 2002 Jugendsport Auw M 11 3'59'16

6 Weber Roman 2002 Jugi Fi-Gö M 11 4'02'69

7 Schneebeli Dominic 2002 Jugend Merenschwand M 11 4'28'22

8 Flory Dominic 2002 Jugend Merenschwand M 11 4'31'25

9 Michel Mike 2002 STV Fahrwangen M 11 4'34'98

10 Schegg Alejandro, Joel 2002 Jugend Merenschwand M 11 4'40'72

11 Liechti Ramôn 2002 Jugi Waltenschwil M 11 5'07'18



Rangliste 1000m M 12

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Luzio Pascal 2001 Jugi Büttikon M 12 3'25'89

2 Meyer Kay 2001 TV Wohlen M 12 3'28'72

3 Ettlin Andrin 2001 JuTu Sins M 12 3'35'70

4 Kissling Sandro 2001 BTV Aarau M 12 3'39'88

5 Köchli Nico 2001 Jugiriege Sarmenstorf M 12 3'59'60

6 Bachmann Daniel 2001 JuTu Sins M 12 3'59'85

7 Käppeli Yanick 2001 Jugi Boswil M 12 4'03'91

8 Wigger Yannick 2001 Jugend Merenschwand M 12 4'05'40

9 Condor Livio 2001 Jugendsport Auw M 12 4'10'57

10 Keusch Damian 2001 Jugi Boswil M 12 4'17'20

11 Rogger Dariel 2001 Jugi Boswil M 12 5'29'42

Rangliste 1000m M 13

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Picenoni Andrin 2000 Jugendsport Auw M 13 3'46'77

2 Wicki Robin 2000 Jugendsport Auw M 13 3'50'40

3 Seiler Ramon 2000 Jugi Boswil M 13 3'51'79

4 Plank Tobias 2000 TV Wohlen M 13 3'56'40

5 Joller Benjamin 2000 LA Villmergen M 13 4'03'20

6 Furrer Joel 2000 Jugi Boswil M 13 4'03'58

7 Stalder Yanick 2000 TV Wohlen M 13 4'04'04

8 Jordi Manuel 2000 Jugi Fi-Gö M 13 4'04'08

9 Meier Remo 2000 Jugi Fi-Gö M 13 4'12'16

10 Jungblut Daniel 2000 Jugi Boswil M 13 4'33'41

11 Waltenspül André 2000 Jugend Merenschwand M 13 4'01'04

12 Pfister Lars 2000 JuTu Sins M 13 4'29'41

13 Schegg Leonardo, Alfon 2000 Jugend Merenschwand M 13 4'40'21

14 Käppeli Mika 2000 Jugend Merenschwand M 13 4'47'46

15 Schmid Markus 2000 Jugend Merenschwand M 13 4'50'16



Rangliste 1000m M 14

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Birrer Angelo 1999 BTV Aarau M 14 2'59'09

2 Koch Rolf 1999 TV Wohlen M 14 3'02'16

3 Ettlin David 1999 TV Wohlen M 14 3'16'95

4 Litauszki Levente 1999 Jugi Beinwil M 14 3'18'80

5 Luzio Fabien 1999 Büttikon M 14 3'36'83

6 Elia Marco 1999 TV Wohlen M 14 3'40'27

7 Käppeli Jeremy 1999 Jugi Boswil M 14 3'58'98

DNF Mathis Christian 1999 Jugi Beinwil M 14 DNF

DNF Rüttimann Lukas 1999 Jugi Beinwil M 14 DNF

Rangliste 1000m M 15

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Schneider Nico 1998 TV Wohlen M 15 3'13'05

2 Hofer Nicolas 1998 TV Wohlen M 15 3'20'91

DNF Meier Sven 1998 LA Villmergen M 15 DNF

DNF Reinstadler Matthias 1998 TV Wohlen M 15 DNF

Rangliste 1000m W 07

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Huwyler Mona 2006 JuTu Sins W 7 4'58'12

2 Mischler Alana 2007 Jugi Büttikon W 7 5'05'13

3 Villiger Kaja 2006 JuTu Sins W 7 5'05'60

4 Hohl Julia 2006 Meitlijugi Boswil W 7 5'18'42

5 Haller Annika 2006 Jugi Waltenschwil W 7 5'22'31

6 Räber Svenja 2006 Mädchenriege You2 Muri W 7 5'52'22

7 Bühler Aline 2006 Mädchenriege You2 Muri W 7 6'02'50



Rangliste 1000m W 08

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Mischler Luana 2005 Jugi Büttikon W 8 4'25'94

2 Lutz Lean 2005 TV Wohlen W 8 4'34'78

3 Picenoni Ivana 2005 Jugendsport Auw W 8 4'52'54

4 Mäder Nora 2005 Meitlijugi Boswil W 8 4'59'17

5 Liechti Olivia 2005 Jugi Waltenschwil W 8 5'01'55

6 Peterhans Valentina 2005 JuTu Sins W 8 5'03'30

7 Baumann Milena 2005 Mädchenriege You2 Muri W 8 5'15'68

8 Brühlmann Anouk 2005 Mädchenriege You2 Muri W 8 5'22'57

9 Staub Nova Anna 2005 Meitlijugi Boswil W 8 5'38'44

10 Bühler Nina 2005 Mädchenriege You2 Muri W 8 6'06'16

11 Welti Vanessa 2005 Jugi Waltenschwil W 8 6'07'07

12 Räber Grace 2005 Mädchenriege You2 Muri W 8 7'12'48

DNF Tassone Alessandra 2005 JuTu Sins W 8 DNF

Rangliste 1000m W 09

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Marti Fabienne 2004 Jugi Büttikon W 9 3'59'98

2 Walker Esther 2004 Satus Gränichen W 9 4'00'89

3 Heer Ivana 2004 Jugendsport Auw W 9 4'16'90

4 Villiger Nina 2004 Jugendsport Auw W 9 4'18'14

5 Haymann Aileen 2004 LA Villmergen W 9 4'20'71

6 Jenni Sarah 2004 JuTu Sins W 9 4'23'46

7 Knüsel Jana 2004 JuTu Sins W 9 4'29'35

8 Haller Rahel 2004 Jugi Waltenschwil W 9 4'41'26

9 Villiger Veronique 2004 Jugi Beinwil W 9 4'49'35

10 Bischoff Michelle 2004 Mädchenriege You2 Muri W 9 4'57'25

11 Keusch Lena 2004 Meitlijugi Boswil W 9 4'58'12

12 Gonzales Aida 2004 Meitlijugi Boswil W 9 5'01'03

13 Frey Victoria 2004 Mädchenriege You2 Muri W 9 5'03'18

14 Isler Sharon 2004 TV Wohlen W 9 5'28'16



Rangliste 1000m W 10

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Portmann Alina 2003 TV Wohlen W 10 4'03'70

2 Abt Leana 2003 Jugendsport Auw W 10 4'07'80

3 Ukshini Anisa 2003 Jugi Büttikon W 10 4'10'71

4 Burkard Linda 2003 Jugend Merenschwand W 10 4'11'19

5 Wicki Janira 2003 Jugendsport Auw W 10 4'11'69

6 Portmann Rahel 2003 TV Wohlen W 10 4'13'31

7 Wigger Ariane 2003 Jugend Merenschwand W 10 4'14'57

8 Bachofen Sarah 2003 Meitlijugi Boswil W 10 4'15'45

9 Fumey Nathalie 2003 JuTu Sins W 10 4'17'85

10 Eggenberger Nora 2003 Meitlijugi Boswil W 10 4'18'10

11 Andermatt Leonie 2003 Jugend Merenschwand W 10 4'18'64

12 Villiger Daria 2003 Jugendsport Auw W 10 4'22'45

13 Villiger Selina 2003 Jugendsport Auw W 10 4'26'35

14 Pavlovic Danijela 2003 Jugend Merenschwand W 10 4'27'89

15 Lanfranchi Sina 2003 LA Villmergen W 10 4'28'29

16 Wigger Livia 2003 Jugend Merenschwand W 10 4'30'02

17 Furler Selina 2003 Gränichen W10 4'33'83

18 Gonzalez Luna 2003 Meitlijugi Boswil W 10 4'46'31

19 Keusch Ronja 2003 Meitlijugi Boswil W 10 4'47'32

20 Vijyanathan Januca 2003 Meitlijugi Boswil W 10 6'14'59

DNF Jankovic Tatjana 2003 Jugend Merenschwand W 10 DNF

Rangliste 1000m W 11

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Plank Andrea 2002 TV Wohlen W 11 3'46'77

2 Frey Seraina 2002 Jugi Beinwil W 11 3'50'40

3 Schmidiger Ramona 2002 LA Villmergen W 11 3'51'79

4 Schneider Sarah 2002 TV Wohlen W 11 3'56'40

5 Linder Laura 2002 TV Muttenz W 11 4'03'20

6 Rogger Tamara 2002 Jugi Beinwil W 11 4'03'58

7 Duss Mirjam 2002 JuTu Sins W 11 4'04'04

8 Leutwyler Tanja 2002 LA Villmergen W 11 4'04'08

9 Fröhli Anika 2002 TV Wohlen W 11 4'12'16

10 Rossini Annachiara 2002 Jugi Beinwil W 11 4'33'41



Rangliste 1000m W 12

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Marti Vivienne 2001 Jugi Büttikon W 12 3'31'27

2 Fröhli Celia 2001 TV Wohlen W 12 3'31'68

3 Koch Marina 2001 TV Wohlen W 12 3'49'25

4 Bachofen Nicole 2001 Meitlijugi Boswil W 12 3'56'07

5 Koch Chiara 2001 BTV Aarau W 12 4'00'08

6 Weber Georgia 2001 Jugi Beinwil W 12 4'01'38

7 Koch Patrizia 2001 LA Villmergen W 12 4'04'29

8 Birrer Sofia 2001 BTV Aarau W 12 4'06'55

9 Acar Alev 2001 TV Wohlen W 12 4'12'53

10 Villiger Sina 2001 Jugi Beinwil W 12 4'17'10

11 Hauser Eliane 2001 TV Wohlen W 12 4'17'27

12 Widmer Melinda 2001 TV Wohlen W 12 4'28'26

13 Leuthard Marilin 2001 Jugend Merenschwand W 12 4'30'29

14 Conrad Runa 2001 JuTu Sins W 12 4'31'90

Rangliste 1000m W 13

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Kissling Seraina 2000 BTV Aarau W 13 3'31'93

2 Archidiacono Anna 2000 BTV Aarau W 13 3'46'35

3 Meier Michelle 2000 LA Villmergen W 13 3'58'44

4 Kuhn Sina 2000 LA Villmergen W 13 4'04'14

5 Schneeberger Janine 2000 Jugi Büttikon W 13 4'05'01

6 Stutzer Ronja 2000 Jugend Merenschwand W 13 4'14'46

7 Mathis Leonie 2000 Jugi Beinwil W 13 4'16'75

8 Villiger Sarina 2000 JuTu Sins W 13 4'23'77

9 Herzog Sandra 2000 Damenriege Arni W 13 4'28'01

Rangliste 1000m W 14

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Rogenmoser Carina 1999 Jugendsport Auw W 14 4'08'08

2 Egli Christina 1999 Jugi Beinwil W 14 4'26'20

DNF Bachmann Natascha 1999 Jugi Beinwil W 14 DNF

DNF Meyer Yael 1999 TV Wohlen W 14 DNF



Rangliste 1000m W 15

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Binding Rhea 1998 TV Wohlen W 15 3'39'77

2 Sennrich Astrid 1998 BTV Aarau W 15 3'55'10


